[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.06.2012 № 1505-р

	47-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.05.2012 № 07/31-31-2012 «На абзац второй пункта 1.2 Решения Городской Думы от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.05.2012 № 07/31-31-2012 «На абзац второй пункта 1.2 Решения Городской Думы от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе», в соответствии статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.05.2012 № 07/31-31-2012 «На абзац второй пункта 1.2 Решения Городской Думы от 30.11.2011
№ 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе» отклонить.
2. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа
Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 31.05.2012 № 07/31-31-2012 «На абзац второй пункта 1.2 Решения Городской Думы от 30.11.2011 № 437-нд «О порядке предоставления жилых помещений
специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе».

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев